

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Futura MH2 ApS

H C Andersens Vej 1A, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 45 17 54 48

Årsrapport

30. oktober - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Stephan Theilgaard Krohn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. oktober - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Futura MH2 ApS H C Andersens Vej 1A 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 45 17 54 48
	Regnskabsår: 30. oktober 2024 - 31. oktober 2024
Direktion	Stephan Theilgaard Krohn
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Futura FH ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet, investering og anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.707 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2024 - 31/10 2024 kr.
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalinteresser	23.707
Resultat før skat	23.707
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	23.707
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.707
Disponeret i alt	23.707

Balance

Aktiver		31/10 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>1.800.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.374</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.374</u>
	Aktiver i alt	<u>1.800.374</u>

Balance

	31/10 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	55.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.707
Overført resultat	1.721.067
Egenkapital i alt	<u>1.800.374</u>
Passiver i alt	<u>1.800.374</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. oktober 2024	55.600	1.721.067	0	0	1.776.667
Resultatandel	0	0	23.707	0	23.707
Overført til overført resultat	0	-1.721.067	0	1.721.067	0
	55.600	0	23.707	1.721.067	1.800.374

Noter

	30/10 2024	
	- 31/10 2024	
	kr.	
	<hr/>	
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 30. oktober 2024	1.776.667	
Kostpris 31. oktober 2024	1.776.667	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.885	
Regulering ved køb	-178	
Opskrivninger 31. oktober 2024	23.707	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024	1.800.374	
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Futura FH ApS	Taastrup	11,11 %